

IMPLEMENTAZIONE, GESTIONE E MANUTENZIONE DEL PORTALE DEI SERVIZI WELFARE PER I DIPENDENTI DEL POLITECNICO DI MILANO – CIG 7721683663

VERBALE DI VERIFICA DELLA CONGRUITÀ DELL'OFFERTA EX ART. 97, COMMA 3., D.LGS. 50/2016.

PREMESSO

- che con Decreto del Direttore Generale Repertorio 8094/2018 Protocollo n. 119116 del 13/11/2018 è stata indetta procedura di gara negoziata per l'affidamento dellafornitura di "IMPLEMENTAZIONE, GESTIONE E MANUTENZIONE DEL PORTALE DEI SERVIZI WELFARE PER I DIPENDENTI DEL POLITECNICO DI MILANO";
- che, relativamente alla procedura negoziata per l'affidamento della fornitura di "Implementazione, gestione e manutenzione del portale dei servizi welfare per i dipendenti del Politecnico di Milano" CIG 7721683663 sulla piattaforma telematica di e-Procurement SINTEL del portale ARCA Regione Lombardia risulta prima in graduatoria la società Edenred Italia srl;
- che sulla piattaforma SINTEL, in sede di gara, sono stati caricati i giustificativi che sorreggono la congruità dell'offerta presentata;
- che con PEC prot. n. 24426 del 25/02/2019 è stata inviata alla società Edenred Italia srl richiesta di integrazioni in merito alla documentazione presentata;
- che con PEC prot. n. 31346 del 11/03/2019 è stata inviata dalla società Edenred Italia srl la documentazione in risposta alla richiesta di integrazioni dei giustificativi della congruità dell'offerta presentata.

Tutto ciò premesso, ritenuto parte integrante e sostanziale del presente verbale, il RUP ha effettuato la valutazione e la verifica della documentazione presentata a giustificativo dell'offerta economica per la verifica della congruità dell'offerta ex art. 97, comma 3., d.lgs. 50/2016.

La documentazione pervenuta risulta essere completa, dettagliata e esplicativa dell'offerta pervenuta.

Il R.U.P. pertanto considera esaustiva la documentazione fornita per la verifica della congruità dell'offerta ex art. 97, comma 3., d.lgs. 50/2016 e considera l'offerta non anomala.

Il presente verbale è composto da n. 1 (una) pagina.

Letto, approvato e sottoscritto Milano, lì 15/03/2019

Il R.U.P. Dott.ssa Alessandra Moroni Firmato digitalmente da:ALESSANDRA MORONI Organizzazione:POLITECNI CO DI MILANO/80057930150 Note: